
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4299765 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

7 770 000 Kč

Lokalita:
Praha 6

Atraktivní lokalita na Praze 6. Exkluzivně k prodeji prostorný byt
3+kk s příjemnou pětimetrovou lodžií, nacházející se v 6. patře
velmi dobře spravovaného domu na Praze 6. Jednotka je ve velmi
dobrém stavu a nabízí moderní kuchyňskou linku, prostornou
rekonstruovanou koupelnu s vanou a praktickou komoru, přímo ve
Vašem novém bydlení. K bytu náleží také sklep, který poskytuje
další úložný prostor. Výjimečná dopravní dostupnost – zastávka
tramvaje a autobusu je jen pár metrů od domu, metro B Anděl je
tak dostupné do pár minut. V okolí najdete veškerou občanskou
vybavenost včetně obchodů, škol a školek, služeb, kulturního
domu a sportovišť. Ideální bydlení pro rodinu hledající pohodlí
městského života v dynamické části hlavního města. Vynikající
nabídka i jako investice na další pronájem nebo jen zhodnocení
Vašich peněz díky výborné poloze. Velmi rádi také pomůžeme s
hypotečním úvěrem od našeho specialisty. Zavolejte si o Vaší
osobní prohlídku makléři ještě dnes.

ID inzerátu ESO: 4299765
Inzerát vydán: 14.12.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900892554
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 65 m2
Kód zakázky: 892554

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Ivanco
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


